АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.05.2022		              г. Енисейск                                         № 414-п

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Енисейского района»

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Енисейского района от 27.10.2016 № 600-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Енисейского района» согласно приложению.
 2. Признать утратившими силу постановления администрации Енисейского района
- от 11.06.2019 № 429-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Енисейского района».
- от 14.04.2020 № 289-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 11.06.2019 № 429-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Енисейского района»;
- от 24.06.2021 № 561-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 11.06.2019 № 429-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Енисейского района»;
      3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
      4.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия главы района	                                А. Ю. Губанов